

Tabuľka č. 1 c)

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2014								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávnené výdavky spolu		0,00	1 469 800,00	818,00	0,00	1 470 618,00		0,00	1 470 618,00
2.Neoprávnené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	1 469 800,00	818,00	0,00	1 470 618,00		0,00	1 470 618,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2014										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcii
nerezová stojatá nádoba cca 300 HL+ohrev+chlad	23 900,00	13,00	310 700,00		310 700,00			310 700,00		0,00	310 700,00
nerezová stojatá nádoba cca 300 HL delená 100/100/100 len chlad	31 000,00	1,00	31 000,00		31 000,00			31 000,00		0,00	31 000,00
nerezová stojatá nádoba cca 300 HL delená 150/150+ len chlad	27 000,00	2,00	54 000,00		54 000,00			54 000,00		0,00	54 000,00
interierová obslužná plošina vrátane točeného schodiska 35,4m+toč.schody 5m, montáž	49 000,00	1,00	49 000,00		49 000,00			49 000,00		0,00	49 000,00
2 ks nerezová stojatá nádoba cca 1250 HL+1 ks exteriérová obslužná plošina	84 000,00	1,00	84 000,00		84 000,00			84 000,00		0,00	84 000,00
nerezová stojatá nádoba 56 HL+chlad	8 800,00	2,00	17 600,00		17 600,00			17 600,00		0,00	17 600,00
nerezová stojatá nádoba 55 HL delená 28/27+chlad	9 800,00	2,00	19 600,00		19 600,00			19 600,00		0,00	19 600,00
nerezová stojatá nádoba 54 HL delená 18/18/18+chlad	12 500,00	2,00	25 000,00		25 000,00			25 000,00		0,00	25 000,00
nádoba stojatá nerezová 230 HL skladovacia	17 500,00	2,00	35 000,00		35 000,00			35 000,00		0,00	35 000,00
vinifikátor 150 HL so systémom premiešavania-stojatý automat	47 800,00	3,00	143 400,00		143 400,00			143 400,00		0,00	143 400,00
vinifikátor 150 HL so systémom KRIO, MICRO	37 000,00	3,00	111 000,00		111 000,00			111 000,00		0,00	111 000,00
interiérová obslužná plošina s rebríkom MARINE	14 800,00	1,00	14 800,00		14 800,00			14 800,00		0,00	14 800,00
technológia pre meranie a reguláciu chladenia a ohrevu nádob ako celok, vrátane montáže	297 000,00	1,00	297 000,00		297 000,00			297 000,00		0,00	297 000,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2014										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcií
prietokový potrubný chladič hroznového mláta	12 300,00	1,00	12 300,00		12 300,00			12 300,00		0,00	12 300,00
násypka pre 25t hrozna šneková, vrátane čerpadla ELICA pre podávanie hrozna do mlynkoodzrňovača	29 800,00	1,00	29 800,00		29 800,00			29 800,00		0,00	29 800,00
mlynkoodzrňovač s odnímacími valcami a plynulou reguláciou výkon 18t	19 800,00	1,00	19 800,00		19 800,00			19 800,00		0,00	19 800,00
čerpadlo pod mlynkoodzrňovač MONHO s vlastnou násypkou	13 800,00	1,00	13 800,00		13 800,00			13 800,00		0,00	13 800,00
čerpadlo pre mláto s násypkou odnímacou systém peristaltik	16 200,00	1,00	16 200,00		16 200,00			16 200,00		0,00	16 200,00
čerpadlo na mušty typ ROTO	3 500,00	1,00	3 500,00		3 500,00			3 500,00		0,00	3 500,00
lis na hrozno-uzavretý, objem koša 5000 l	57 000,00	1,00	57 000,00		57 000,00			57 000,00		0,00	57 000,00
dopravník na odsun strapín z mlynkoodzrňovača	8 500,00	1,00	8 500,00		8 500,00			8 500,00		0,00	8 500,00
dopravník na matoliny z lisu 9M	12 300,00	1,00	12 300,00		12 300,00			12 300,00		0,00	12 300,00
čerpadlo na mušty a vína piestové s reverzom 260HL/hod	11 800,00	1,00	11 800,00		11 800,00			11 800,00		0,00	11 800,00
čerpadlo na mušty a vína piestové s reverzom 120 HL/hod	8 900,00	1,00	8 900,00		8 900,00			8 900,00		0,00	8 900,00
kalolis na filtráciu kalov doskový 600/600	30 000,00	1,00	30 000,00		30 000,00			30 000,00		0,00	30 000,00
kremelinový automatický filter s vlastným čerpadlom, dávkovačom	43 000,00	1,00	43 000,00		43 000,00			43 000,00		0,00	43 000,00
vyvíjač pary pre sanitáciu nádob	6 900,00	1,00	6 900,00		6 900,00			6 900,00		0,00	6 900,00
úprava vody pre použitie v pivničnom hospodárstve	3 900,00	1,00	3 900,00		3 900,00			3 900,00		0,00	3 900,00
Toshiba Satellite L850-1ND	772,00	1,00	772,00			772,00		772,00		0,00	772,00
Router TP LINK	46,00	1,00	46,00			46,00		46,00		0,00	46,00
			0,00					0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00
			0,00					0,00			0,00